
BOE núm. 311 Viernes 29 diciembre 2006 46473

621 bis 51353998 Gómez Pardo, Maria Concepción. Cuerpo.
769 bis 52591049 González Gonzalez, Maria Rosa. Escala.
649 bis 12754193 Hernández Martínez, Esperanza. Cuerpo.
912 bis 3449154 Hernansanz Antón, Montserrat. Cuerpo.
816 bis 5898995 Hidalgo Rodríguez, Antonia. Cuerpo.
812 bis 1805159 Iglesias Flórez, Antonio. Cuerpo.
634 bis 402994 Làzaro López, José Antonio. Escala.
856 bis 10053037 Marqués Seco, Purificación. Cuerpo.
731 bis 50709034 Medina López, María José. Escala.
821 bis 9303332 Míguez de Castro, Enrique. Escala.
868 bis 5204915 Montero Oria de Rueda, María Dolores. Cuerpo.
661 bis 50828035 Nebreda Trascasa, José María. Cuerpo.
829 bis 3429685 Olmos Maderuelo, Lourdes. Cuerpo.
896 bis 12360579 Peral Disdier, Berta. Escala.
935 bis 50823268 Ramírez Villamor, María Jesús. Cuerpo.
944 bis 9364997 Requena Caballero, Cristina. Cuerpo.
945 bis 791964 Rodríguez Montes, María del Carmen. Cuerpo.
748 bis 5264670 Serrano Prada, Pablo. Escala.
898 bis 825029 Velarde Cureses, María de los Ángeles. Cuerpo.
677 bis 7487677 Vicioso Rodríguez, María de los Ángeles. Cuerpo.
639 bis 16789684 Monge Ramos, José Ignacio. Cuerpo.
882 bis 73077706 Aranda Gracia, María Asunción. Escala.
948 bis 13123569 Ajuria Presa, Ruth. Cuerpo.
846 bis 33270752 Cisneros Vázquez, Marisol. Escala.
792 bis 30201578 Polo Trujillo, María del Carmen. Cuerpo.

 22877 ORDEN JUS/3962/2006, de 27 de noviembre, por la 
que se nombran funcionarios del Cuerpo de Tramita-
ción Procesal y Administrativa, en cumplimien-to de 
sentencia recaída en el recurso de casación n.º 
5795/2000, en relación con el proceso selectivo con-
vocado por Orden de 17 de noviembre de 1997.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judi-
cial 6/1985, de 1 de julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, 
de 23 de diciembre, y en cumplimiento de sentencia recaída en el 
recurso de casación número 5795/2000, interpuesto por doña   Ana 
M.ª Bueno Carrión, doña M.ª Carmen Cuellar Martín de Hijas,  doña 
Concepción Jiménez Bartolomé, doña M.ª Teresa Paleo Cageao y 
don Manuel Ruiz Carrasco.

Este Ministerio, como complemento de la Orden JUS/2833/2006, 
de 21 de julio (BOE de 15 de septiembre), ha resuelto:

Primero.–Modificar la Resolución de 5 abril de 1999 (BOE de 5 de 
mayo), por la que se nombraban funcionarios del Cuerpo de Auxiliares 
de la Administración de Justicia a los aspirantes que habían superado 
las pruebas selectivas convocadas por Orden de 17 de noviem bre 
de 1997 (BOE de 4 de diciembre), incluyendo en la misma a doña 
Ana M.ª Bueno Carrión, DNI 2.628.974, con el número 246 bis; 
doña M.ª Carmen Cuellar Martín de Hijas, DNI 4.577.816, con el 
número de escalafón 213 bis 2; doña Concepción Jiménez Barto-
lomé, DNI 50.945.275, con el número de escalafón 74 bis 2; doña 
M.ª Teresa Paleo Cageao, DNI 5.265.122,con el número de escala-
fón 305 bis y don Manuel Ruiz Carrasco, DNI 51.382.309, con el 
numero de escalafón 51 bis.

Segundo.–De conformidad con lo establecido en el punto 2.8.1 
de la Orden de 17 de noviembre de 1.997 (BOE de 4 de diciembre), 
por la que se convocaban las pruebas selectivas, procede rectificar la 
Orden JUS/2258/2006, de 27 de junio (BOE de 13 de julio), por la 
que se procedía al cumplimiento de la sentencia recaída en el recurso 
de casación número 5910/2000, en el sentido de que doña Eva 
Maria de Martín e Izquierdo, DNI 43.085.357, que figuraba en la 
misma con el número 74 bis, deberá pasar a ocupar el número 74 bis 1, 
que por la puntuación 164,01 la corresponde y la Orden JUS/1546/2006, 
de 3 de abril de 2006 (BOE de 23 de mayo), por la que se procedía 
al cumplimiento de la sentencia recaída en el recurso de casación 
número 6843/2001, en el sentido de que D. José Jesús Martín Del-

gado, DNI 5.909.529, que figuraba en la misma con el número 213 bis, 
deberá pasar a ocupar el número 213 bis 1, que por la puntuación 157,13 
le corresponde.

Tercero.–En relación con el punto anterior, se dejan sin efecto 
los nombramientos de doña Ana M.ª Bueno Carrión, doña M.ª Car-
men Cuéllar Martín de Hijas, doña Concepción Jiménez Bartolomé y 
don Manuel Ruiz Carrasco, publicados por Resolución de 8 de 
noviembre de 2002 (BOE del día 20), Orden 24 de septiembre de 2004 
(BOE de 11 de octubre), Resolución de 6 de noviembre de 2000 
(BOE del día 23) y Resolución de 31 de octubre de 2001 (BOE de 20 
de noviembre), respectivamente, por la que se nombraban funciona-
rios del Cuerpo de Auxiliares de la Administración de Justicia.

Cuarto.–Incluir en la Orden JUS/4081/2004, de 19 de noviem-
bre (BOE de 14 de diciembre), por la que se hace pública la relación 
definitiva de funcionarios al servicio de la Administración de Justi-
cia, integrados en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley Orgá-
nica 19/2003, de 23 de diciembre, de modificación de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio del Poder Judicial, integrando en el 
Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa a doña M.ª Car-
men Cuéllar Martín de Hijas, DNI 4.577.816; doña Concepción 
Jiménez Bartolomé, DNI 50.945.275; doña M.ª Teresa Paleo 
Cageao, DNI 5.265.122, y en la Escala de Tramitación Procesal y 
Administrativa a doña Ana M.ª Bueno Carrión, DNI 2.628.974 y a 
don Manuel Ruiz Carrasco, DNI 51.382.309.

Quinto.–Contra la presente Orden, podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición, ante este Departamento en el plazo de un 
mes o contencioso administrativo ante la Audiencia Nacional, en el 
plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del 
día siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 27 de noviembre de 2006.–El Ministro de Justicia, P. D. 
(Orden JUS/345/2005, de 7 de febrero), el Secretario de Estado de 
Justicia, Luis López Guerra. 

 Segundo.–Contra la presente Orden, podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición, ante este Departamento en el plazo de un 
mes o contencioso administrativo ante la Audiencia Nacional, en el 
plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del 
día siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 27 de noviembre de 2006.–El Ministro de Justicia, P. D. 
(Orden JUS/345/2005, de 7 de febrero), el Secretario de Estado de 
Justicia, Luis López Guerra. 

 22878 ORDEN JUS/3963/2006, de 27 de noviembre, por la 
que se nombran funcionarios del Cuerpo de Tramita-
ción Procesal y Administrativa, en cumplimiento de 
sentencia recaída en el recurso de casación n.º 2873/
2000, en relación con el proceso selectivo convocado 
por Orden de 17 de noviembre de 1997.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judi-
cial 6/1985, de 1 de julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, 
de 23 de diciembre, y en cumplimiento de sentencia recaída en el 
recurso de casación número 2873/2000, interpuesto por doña M.ª 
Natalia Rojo Fernández, doña Agustina Vilches Navarro, doña Car-
men María Muñoz Meroño, don Fernando Alcántara Gastaca y don 
Francisco Palazón Cuadrado,

Este Ministerio, como complemento de la Orden JUS/1829/2006, 
de 29 de mayo (BOE de 13 de junio), ha resuelto:

Primero.–Modificar la Resolución de 5 abril de 1999 (BOE de 5 
de mayo), por la que se nombraban funcionarios del Cuerpo de Auxi-

N.º orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

    


